
INSTITUTO MICHOACANO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES
MICHOACÁN

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/nov./2018

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
07:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$30,100,000.00Gasto Corriente $27,432,580.49 $17,225,469.63 $17,225,469.63-$2,667,419.51 $10,207,110.861

$0.00Gasto de Capital $2,667,419.51 $2,660,795.67 $2,660,795.67$2,667,419.51 $6,623.842

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$30,100,000.00Total $30,100,000.00 $19,886,265.30 $19,886,265.30$0.00 $10,213,734.70
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